

# LOHA Holding Aalborg ApS

c/o Lone Jensen, Kongstedlundvej 10, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 30 73 38 27

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

---

Lone Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledespåtegning  | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 5                  |
| Resultatopgørelse                                       | 9                  |
| Balance   | 10                 |
| Noter   | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | LOHA Holding Aalborg ApS<br>c/o Lone Jensen<br>Kongstedlundvej 10<br>9200 Aalborg SV                 |
|                         | CVR-nr.: 30 73 38 27   |
|                         | Stiftet: 1. august 2007  |
|                         | Hjemsted: Aalborg  |
|                         | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>13. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>        | Lone Jensen  |
| <b>Revisor</b>          | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Bredgade 45<br>9490 Pandrup |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Jutlander Bank A/S   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Loha Ejendomme ApS, Aalborg  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt finansierings og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161.512 kr. mod 232.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390.865 kr. mod 500.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være reduceret i en periode.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>  | <u>2019/20</u>  | <u>2018/19</u>  |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>161.512</b>  | <b>232.622</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -456.616        | -455.024        |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-295.104</b> | <b>-222.402</b> |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 172.838         | 87.192          |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 353.208         | 513.411         |
| Andre finansielle indtægter                                | 231.190         | 241.671         |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -7.996          | -1              |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>454.136</b>  | <b>619.871</b>  |
| Skat af årets resultat                                     | -63.271         | -119.253        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>390.865</b>  | <b>500.618</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 172.838         | 87.192          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0               | 55.300          |
| Overføres til overført resultat                            | 218.027         | 358.126         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>390.865</b>  | <b>500.618</b>  |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2020</u>              | <u>2019</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                          |                          |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 1.014.836                | 841.998                  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 246.527                  | 249.611                  |
| Andre tilgodehavender                            | 4.735.128                | 4.773.945                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>5.996.491</u>         | <u>5.865.554</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>5.996.491</u></b>  | <b><u>5.865.554</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 349.290                  | 240.196                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 18.067.464               | 17.654.766               |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 81.349                   | 0                        |
| Andre tilgodehavender                            | 1.330.289                | 1.598.089                |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>19.828.392</u>        | <u>19.493.051</u>        |
| Likvide beholdninger                             | <u>1.122.789</u>         | <u>1.272.212</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>20.951.181</u></b> | <b><u>20.765.263</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>26.947.672</u></b> | <b><u>26.630.817</u></b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2020              | 2019              |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                   |
| 2 Virksomhedskapital   | 125.000           | 125.000           |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 934.836           | 761.998           |
| 4 Overført resultat  | 25.507.173        | 25.289.146        |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 0                 | 55.300            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b>26.567.009</b> | <b>26.231.444</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                   |                   |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                          | 19.504            | 25.504            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 24.500            | 34.855            |
| Selskabsskat   | 101.041           | 157.813           |
| Anden gæld   | 235.618           | 181.201           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 380.663           | 399.373           |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b>380.663</b>    | <b>399.373</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>26.947.672</b> | <b>26.630.817</b> |

## 6 Eventualposter

## Noter

---

|  | <u>2019/20</u>           | <u>2018/19</u>           |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                                       |                          |                          |
| Lønninger og gager   | 388.864                  | 388.864                  |
| Pensioner  | 62.174                   | 60.761                   |
| Andre omkostninger til social sikring                                | 5.578                    | 5.399                    |
|  | <u><b>456.616</b></u>    | <u><b>455.024</b></u>    |
| <br>   |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                       | <u>1</u>                 | <u>1</u>                 |
| <br>   |                          |                          |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>   |                          |                          |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2019                                   | 125.000                  | 125.000                  |
|  | <u><b>125.000</b></u>    | <u><b>125.000</b></u>    |
| <br>   |                          |                          |
| <b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                          |                          |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019                            | 761.998                  | 674.806                  |
| Resultatandel  | 172.838                  | 87.192                   |
|  | <u><b>934.836</b></u>    | <u><b>761.998</b></u>    |
| <br>   |                          |                          |
| <b>4. Overført resultat</b>  |                          |                          |
| Overført resultat 1. oktober 2019                                    | 25.289.146               | 24.931.020               |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | 218.027                  | 358.126                  |
|  | <u><b>25.507.173</b></u> | <u><b>25.289.146</b></u> |
| <br>   |                          |                          |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                        |                          |                          |
| Udbytte 1. oktober 2019  | 55.300                   | 54.000                   |
| Udloddet udbytte   | -55.300                  | -54.000                  |
| Udbytte for regnskabsåret  | <u>0</u>                 | <u>55.300</u>            |
|  | <u><b>0</b></u>          | <u><b>55.300</b></u>     |

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 52 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.